
                                                                                                          

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/330/2018             

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 26 lipca 2018 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Liniewo na rok 2018 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r.  poz. 994 z późniejszymi zmianami ) oraz art.211, art. 212, art.217 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku , poz. 2077 z 

późniejszymi zmianami ) uchwala co następuje: 

 

 §1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 24.234.851,29 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1, w tym : 

1. Dochody bieżące w wysokości                                                                       22.890.610,29 zł 

2. Dochody majątkowe w wysokości                                                                    1.344.241,00 zł   

 

 §2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 29.663.727,29 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości                                                                       22.967.478,29 zł 

w tym:  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości                               8.996.323,96 zł 

- dotacje w wysokości                                                                                          1.123.951,00 zł 

- wydatki na obsługę długu w wysokości                                                               110.000,00 zł 

2. Wydatki majątkowe w wysokości                                                                   6.696.249,00 zł 

3. Ustala się wykaz inwestycji  na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  uchwały 

 

 §3. Ustala się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

po stronie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 i Nr 5 

 

 §4.  W paragrafie 7 Uchwały Budżetowej Nr XXXI/267/2017 z dnia 28 grudnia 2017 

roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gminnych instytucji kultury na łączna kwotę                                                    477.100,00 zł 

    Dla Gminnego Ośrodka Kultury  Sportu i Rekreacji w Liniewie                       324.100,00 zł 

    Dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Liniewie z filią w Wysinie                      153.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały 

2) dodaje się pkt. 5 w brzmieniu: 

„ 5. Ustala się dotację celową z budżetu Gminy Liniewo na zadania realizowane na podstawie 

porozumień między Jednostkami Samorządu Terytorialnego dla Powiatu Kościerskiego w 

kwocie 136.800,00 zł” 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.    

 

 §5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

 §6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 

                                                                                  

           Przewodniczący Rady Gminy      

                                                                                                   Wiesław Szarmach 



 

Uzasadnienie do Uchwały budżetowej Nr XXXVIII/330/2018 z dnia 26.07.2018 roku 

 

I. Zmiany w budżecie polegają na zwiększeniu lub zmniejszeniu budżetu po stronie dochodów 

i wydatków: 

 

1. Na podstawie informacji od Wojewody Pomorskiego Nr FB-I.3111.227.2018.EP z dnia 

18.07.2018 roku o decyzji Ministra Finansów nr MF/FG6.4143.3.130.2018.MF.2292 z dnia 

13.07.2018 roku zwiększony został plan dotacji celowej , z rezerwy celowej budżetu państwa 

poz.45, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach Rządowego 

Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej 

Infrastruktury Drogowej dla Gminy Liniewo w kwocie 550.000,00 zł w rozdziale 60016. Środki 

te będą przeznaczone na zadanie „Przebudowa dróg i chodników na terenie wsi Liniewo wraz 

z modernizacją odwodnienia centrum wsi ul. Kasztanowa , spokojna, Tęczowa, Wiśniowa, 

Topolowa, Łąkowa, Szkolna” w rozdziale 60016. 

 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 91/229/2018 z dnia 23.07.2018 roku o 

zwiększeniu wysokości dotacji celowej w kwocie 60.200,00 zł z przeznaczeniem na 

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi w rozdziale 85228.   

 

II 

1. W rozdziale 60014 § 6050 po stronie wydatkowej zmniejszono o kwotę 109.000,00 zł z 

jednoczesnym zwiększeniem § 6300 o kwotę 136.800,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie 

dotacji celowej  z budżetu Gminy Liniewo na zadania realizowane na podstawie porozumień 

między Jednostkami Samorządu Terytorialnego dla Powiatu Kościerskiego 

 

2. W rozdziale 60016 § 6050 po stronie wydatkowej zmniejszenie o kwotę 10.000,00zł w 

zadaniu  „Budowa chodników na terenie Gminy Liniewo”, oraz o kwotę 10.000,00 zł w zadaniu 

„Budowa parkingu na terenie wsi Liniewo”. 

 

3. W rozdziale 63095 § 6050 po stronie wydatkowej zmniejszenie o kwotę 17.800,00 zł w 

zadaniu „Zagospodarowanie terenów rekreacyjno – sportowych we wsi Garczyn” 

 

4. W rozdziale 80104 § 4330 po stronie wydatkowej zmniejszenie o kwotę 15.000,00 zł.     

 

5. W rozdziale 92109 § 2480 po stronie wydatkowej zwiększenie o kwotę 15.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zwiększenie dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i 

Rekreacji w Liniewie 

 

6. W rozdziale 92195 § 6050 po stronie wydatkowej zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Chrztowie i 

Sobączu” 

 

Sporządziła: Alicja Koprek 

                     Skarbnik Gminy    


